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  期 日 令和 3 年 5 月 28 日(金) ～  5 月 30 日(日) 

会 場 盛岡市立太田テニスコート  

 

主 催 岩手県高等学校体育連盟・岩手県教育委員会 

     (公財)岩手県体育協会・盛岡市 

後 援 (公財)盛岡市スポーツ協会・（一社）岩手県テニス協会 

主 管 岩手県高等学校体育連盟テニス専門部 



テニス競技

学校名

監督名 菅　原　　　岳 小野寺　昌　樹 菊　池　まゆみ 高　橋　史　顕

1 *主将 箱　石　琉　之 ③ S 1 小　鯖　比央里 ③ S 1 * 吉　田　拓　貴 ③ S 6 中　村　光　希 ② S 1

2 選手名 * 小　林　祐　輝 ③ S 1 * 佐久山　　　慧 ③ 成　澤　恒　太 ③ S 3 小　泉　　　健 ③

3 学　年 早　川　　　威 ③ S 1 髙　橋　　　葵 ③ 畑　中　　　秀 ① S 1 中　嶋　啓　人 ③

4 Ｓ出場 畑　中　　　優 ② S 1 大　澤　蒼　真 ③ 佐　藤　拓　人 ③ S 1 * 藤　澤　亮　平 ③

5 Ｓ　Ｐ 玉　田　歩　夢 ② 小　川　智　大 ② 渡　辺　瑛　大 ① 山　澤　遥　乙 ③

学校名

監督名 及　川　　　研 佐　藤　潤　一 髙　橋　圭　滋 野　寄　　　裕

1 *主将 * 岩　﨑　春　希 ③ S 4 * 三　戸　佑　真 ③ S 1 中　村　右　京 ② S 10 * 松　田　優　斗 ③ S 4

2 選手名 鈴　木　悠　仁 ③ S 3 佐　藤　秀　一 ③ 金　　　桜　汰 ① S 8 箱　﨑　　　塁 ③ S 1

3 学　年 竹之内　奏　都 ③ S 2 向川原　悠　月 ② 髙　橋　涼　太 ② S 4 似　内　賢一郎 ②

4 Ｓ出場 澤　村　海　星 ③ S 1 小田島　大　輝 ③ * 戸　塚　唯　礼 ② S 4 坂　東　大　輝 ①

5 Ｓ　Ｐ 阿　部　晃　陽 ③ 小鳥谷　　　聡 ③ 小　原　凜太朗 ① S 3 佐　藤　駿　守 ③

学校名

監督名 田　中　謙　之 村　上　治　昭 立　野　祥　太 佐　藤　智　治

1 *主将 * 小　田　翔　大 ③ S 6 白　藤　翔　琉 ③ 加　藤　　　錬 ② S 1 千　田　優　登 ②

2 選手名 古屋敷　泰　一 ② S 2 * 千　葉　真　翔 ③ 石　川　大　夢 ② 岩　渕　永　遠 ③

3 学　年 高　橋　秀　彰 ③ S 1 塚　澤　　　蓮 ③ 菊　池　　　翔 ③ * 菅　原　真　波 ③

4 Ｓ出場 畠　山　慶　士 ② S 1 斉　藤　裕　春 ③ * 高　橋　青　那 ③ 福　士　瑞　希 ③

5 Ｓ　Ｐ 大　沼　航　大 ③ S 1 菅　原　　　柊 ③ 佐　藤　誠　那 ② 中　田　隆　良 ①

学校名

監督名 阿　部　仁　志 #N/A #N/A #N/A

1 *主将 * 小　館　　　歩 ③ S 1 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

2 選手名 下　村　和　也 ③ #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

3 学　年 山　舘　柚　希 ① #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

4 Ｓ出場 向久保　瑠嬉阿 ① #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

5 Ｓ　Ｐ 田　畑　颯一朗 ① #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A

一 関 工 業 高 専 0

順
位

福 岡 工 業 高 校 1 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

29 盛 岡 中 央 高 校 5

順
位

花 巻 北 高 校 11 黒 沢 尻 工 業 高 校 0 水 沢 第 一 高 校 1

順
位

盛 岡 南 高 校 10 盛 岡 工 業 高 校 1 岩 手 高 校

男 子 団 体 戦 登 録 選 手 順 位 表

順
位

盛 岡 第 一 高 校 4 盛 岡 第 三 高 校 1 盛 岡 第 四 高 校 11 盛 岡 北 高 校 1



【男子団体】 1R 2R SF F

1

30

3

21

1

20

5

21

5

20

8

21

1

20

9

30

9

21

16

21

14

21

16

21

5

21

最終順位

第３位 盛 岡 第 一(　 　)

第２位 花 巻 北(　 　)

第３位 盛 岡 南(　 　)

第１位 岩 手

P

9 盛 岡 第 一

［３位決定戦］

5 盛 岡 南

H

② 16 花 巻 北

14 盛 岡 第 三
L

15 BYE

盛 岡 第 四
N

13 福 岡 工 業
G

K

11 BYE
F

③ 12

E

10 盛 岡 工 業

⑤ 8 盛 岡 中 央
O

⑥ 9 盛 岡 第 一

盛 岡 北
J

7 水 沢 第 一
D

M

④ 5 盛 岡 南
C

6

B

4 黒 沢 尻 工 業

2 BYE
I

3 一 関 高 専

第73回岩手県高等学校総合体育大会テニス競技

令和３年5月28日(金)～5月30日(日)
盛岡市立太田テニスコート

① 1 岩 手
A



男子団体　対戦表
1R B 14 一 関 高 専 2 - 1 黒 沢 尻 工 業 13 1R C 6 盛 岡 南 2 - 1 盛 岡 北 8

S1 S1

S2 S2

1R D 4 水 沢 第 一 1 - 2 盛 岡 中 央 3 1R E 12 盛 岡 第 一 3 - 0 盛 岡 工 業 9

S1 S1

S2 S2

1R G 7 福 岡 工 業 1 - 2 盛 岡 第 三 10 -

S1

S2

2R I 1 岩 手 3 - 0 一 関 高 専 14 2R J 6 盛 岡 南 2 - 0 盛 岡 中 央 3

S1 S1

S2 S2

2R K 12 盛 岡 第 一 2 - 1 盛 岡 第 四 16 2R L 10 盛 岡 第 三 1 - 2 花 巻 北 5

S1 S1

S2 S2

SF M 1 岩 手 2 - 0 盛 岡 南 6 SF N 12 盛 岡 第 一 1 - 2 花 巻 北 5

S1 S1

S2 S2

F O 1 岩 手 2 - 0 花 巻 北 5 3決 P 6 盛 岡 南 2 - 1 盛 岡 第 一 12

S1 S1

S2 S2髙　橋　涼　太 ② 打切 高　橋　秀　彰 ③ 鈴　木　悠　仁 ③ 63 畑　中　　　優 ②

中　村　右　京 ② 83 小　田　翔　大 ③ 岩　﨑　春　希 ③ 61 早　川　　　威 ③

36
箱　石　琉　之 ③

小　原　凜太朗 ① 大　沼　航　大 ③ 澤　村　海　星 ③ 小　林　祐　輝 ③
D

戸　塚　唯　礼 ②
86

古屋敷　泰　一 ②
D

竹之内　奏　都 ③

髙　橋　涼　太 ② 20打切 鈴　木　悠　仁 ③ 畑　中　　　優 ② 16 大　沼　航　大 ③

中　村　右　京 ② 61 岩　﨑　春　希 ③ 早　川　　　威 ③ 06 小　田　翔　大 ③

63
古屋敷　泰　一 ②

小　原　凜太朗 ① 澤　村　海　星 ③ 小　林　祐　輝 ③ 高　橋　秀　彰 ③
D

戸　塚　唯　礼 ②
62

竹之内　奏　都 ③
D

箱　石　琉　之 ③

畑　中　　　優 ② 62 成　澤　恒　太 ③ 佐久山　　　慧 ③ 26 大　沼　航　大 ③

早　川　　　威 ③ 06 吉　田　拓　貴 ③ 小　鯖　比央里 ③ 36 小　田　翔　大 ③

64
古屋敷　泰　一 ②

小　林　祐　輝 ③ 佐　藤　拓　人 ③ 小　川　智　大 ② 高　橋　秀　彰 ③
D

箱　石　琉　之 ③
64

畑　中　　　秀 ①
D

大　澤　蒼　真 ③

髙　橋　涼　太 ② 60 中　田　隆　良 ① 鈴　木　悠　仁 ③ 打切 箱　﨑　　　塁 ③

中　村　右　京 ② 60 菅　原　真　波 ③ 岩　﨑　春　希 ③ 62 松　田　優　斗 ③

62
坂　東　大　輝 ①

小　原　凜太朗 ① 福　士　瑞　希 ③ 澤　村　海　星 ③ 佐　藤　駿　守 ③
D

戸　塚　唯　礼 ②
60

岩　渕　永　遠 ③
D

竹之内　奏　都 ③

田　畑　颯一朗 ① 06 佐久山　　　慧 ③

小　館　　　歩 ③ 64 小　鯖　比央里 ③

向久保　瑠嬉阿 ① 小　川　智　大 ②
D

山　舘　柚　希 ①
16

大　澤　蒼　真 ③

石　川　大　夢 ② 16 箱　﨑　　　塁 ③ 玉　田　歩　夢 ② 62 佐　藤　秀　一 ③

加　藤　　　錬 ② 67(1) 松　田　優　斗 ③ 畑　中　　　優 ② 62 三　戸　佑　真 ③

63
小田島　大　輝 ③

高　橋　青　那 ③ 佐　藤　駿　守 ③ 小　林　祐　輝 ③ 小鳥谷　　　聡 ③
D

菊　池　　　翔 ③
64

坂　東　大　輝 ①
D

箱　石　琉　之 ③

中　田　隆　良 ① 26 千　葉　真　翔 ③ 鈴　木　悠　仁 ③ 57 藤　澤　亮　平 ③

菅　原　真　波 ③ 64 白　藤　翔　琉 ③ 岩　﨑　春　希 ③ 60 小　泉　　　健 ③

60
中　村　光　希 ②

福　士　瑞　希 ③ 斉　藤　裕　春 ③ 澤　村　海　星 ③ 中　嶋　啓　人 ③
D

岩　渕　永　遠 ③
62

塚　澤　　　蓮 ③
D

竹之内　奏　都 ③



テニス競技

学校名

監督名 梨子田　    喬 今  野　良  宜 立　花　裕　子 小野寺　幸太郎

1 *主将 山　口　　　舞 ② S 4 * 嶋　田　琴　和 ③ S 4 佐々木　　　怜 ② S 10 岡　市　優　奈 ③

2 選手名 橋　本　　　栞 ② S 3 齋　藤　愛　華 ① S 3 平　沼　実　歩 ① S 6 松　村　しずく ②

3 学　年 乗　上　敦　子 ③ S 1 似　里　陽葉莉 ② S 1 八重樫　瑠　子 ① S 6 小松原　優  萊 ②

4 Ｓ出場 佐　藤　葉　乃 ② 外　川　心　花 ② S 1 育　村　眞　白 ② S 3 高　瀬　真　陽 ②

5 Ｓ　Ｐ * 中　田　深　采 ③ 佐　野　友　菜 ③ * 伊　藤　妃　雪 ③ S 1 * 岩　瀨　夢　乃 ③

学校名

監督名 道　下　隆　文 川　村　康　也 山　根　里　奈 谷　上　大　治

1 *主将 盛　内　苺　花 ② * 畠　山　幸　奈 ③ * 鈴　木　心　都 ③ S 3 藤　井　菜　名 ② S 8

2 選手名 小野寺　可　奈 ② 鷹　木　真　奈 ② 後　藤　梨　子 ③ S 1 * 小　寺　杏　菜 ③ S 4

3 学　年 * 浅　沼　芽　依 ③ 根　木　結　愛 ② 森　澤　茉　央 ③ 佐久間　柚　希 ③ S 4

4 Ｓ出場 杉　浦　怜　奈 ② 平　　　智　里 ② 中　川　芹　奈 ③ 三　嶋　里　奈 ③ S 1

5 Ｓ　Ｐ 松　岡　和　奏 ② 田　村　美　彩 ① 藤　澤　姫　李 ② 吉　田　ひなた ③ S 1

学校名

監督名 菅　原　瑞　希 #N/A #N/A #N/A

1 *主将 * 石　川　き　ら ③ #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

2 選手名 石　井　颯　希 ③ #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

3 学　年 阿　部　彩　花 ② #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

4 Ｓ出場 高　橋　愛　莉 ② #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

5 Ｓ　Ｐ 千　田　ひなた ① #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

学校名

監督名 #N/A #N/A #N/A #N/A

1 *主将 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

2 選手名 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

3 学　年 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

4 Ｓ出場 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

5 Ｓ　Ｐ #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A

順
位

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

順
位

水 沢 第 一 高 校 0 #N/A #N/A #N/A

0

順
位

盛 岡 南 高 校 0 不 来 方 高 校 0 盛 岡 白 百 合 学 園 4 花 巻 北 高 校 18

女 子 団 体 戦 登 録 選 手 順 位 表

順
位

盛 岡 第 一 高 校 8 盛 岡 第 三 高 校 9 盛 岡 第 四 高 校 26 盛 岡 北 高 校



【女子団体】 1R 2R SF F

1

30

3

21

1

20

5

30

1

20

12

30

16

20

16

30

最終順位

第３位 盛 岡 第 一(　 　)

(　 　)

第２位 花 巻 北(　 　)

第３位 盛 岡 第 三(　 　)

第１位 盛 岡 第 四

H

② 16 花 巻 北

14 BYE
L

15 BYE

盛 岡 第 三
N

13 水 沢 第 一
G

K

11 BYE
F

③ 12

E

10 BYE

⑤ 8 盛 岡 白 百 合
O

9 盛 岡 北

BYE
J

7 BYE
D

M

④ 5 盛 岡 第 一
C

6

B

4 不 来 方

2 BYE
I

3 盛 岡 南

第73回岩手県高等学校総合体育大会テニス競技

令和３年5月28日(金)～5月30日(日)
盛岡市立太田テニスコート

① 1 盛 岡 第 四
A



女子団体　対戦表
1R B 3 盛 岡 南 2 - 1 不 来 方 5

S1

S2

2R I 1 盛 岡 第 四 3 - 0 盛 岡 南 3 2R J 16 盛 岡 第 一 3 - 0 盛 岡 白 百 合 14

S1 S1

S2 S2

2R K 9 盛 岡 北 0 - 3 盛 岡 第 三 4 2R L 8 水 沢 第 一 0 - 3 花 巻 北 13

S1 S1

S2 S2

SF M 1 盛 岡 第 四 2 - 0 盛 岡 第 一 16 SF N 4 盛 岡 第 三 0 - 2 花 巻 北 13

S1 S1

S2 S2

F O 1 盛 岡 第 四 2 - 0 花 巻 北 13 -

S1 S1

S2 S2八重樫　瑠　子 ① 打切 小　寺　杏　菜 ③

佐々木　　　怜 ② 84 藤　井　菜　名 ②

育　村　眞　白 ② 吉　田　ひなた ③
D

平　沼　実　歩 ①
83

佐久間　柚　希 ③
D

八重樫　瑠　子 ① 打切 橋　本　　　栞 ② 外　川　心　花 ② 14打切 小　寺　杏　菜 ③

佐々木　　　怜 ② 60 山　口　　　舞 ② 嶋　田　琴　和 ③ 26 藤　井　菜　名 ②

57
佐久間　柚　希 ③

育　村　眞　白 ② 佐　藤　葉　乃 ② 似　里　陽葉莉 ② 吉　田　ひなた ③
D

平　沼　実　歩 ①
60

乗　上　敦　子 ③
D

齋　藤　愛　華 ①

小松原　優  萊 ② 16 外　川　心　花 ② 石　井　颯　希 ③ 06 三　嶋　里　奈 ③

松　村　しずく ② 06 嶋　田　琴　和 ③ 石　川　き　ら ③ 06 藤　井　菜　名 ②

06
佐久間　柚　希 ③

岩　瀨　夢　乃 ③ 似　里　陽葉莉 ② 千　田　ひなた ① 吉　田　ひなた ③
D

岡　市　優　奈 ③
16

齋　藤　愛　華 ①
D

高　橋　愛　莉 ②

八重樫　瑠　子 ① 62 杉　浦　怜　奈 ② 橋　本　　　栞 ② 64 中　川　芹　奈 ③

佐々木　　　怜 ② 60 浅　沼　芽　依 ③ 山　口　　　舞 ② 64 鈴　木　心　都 ③

63
後　藤　梨　子 ③

育　村　眞　白 ② 小野寺　可　奈 ② 佐　藤　葉　乃 ② 藤　澤　姫　李 ②
D

平　沼　実　歩 ①
60

盛　内　苺　花 ②
D

乗　上　敦　子 ③

杉　浦　怜　奈 ② 61 根　木　結　愛 ②

浅　沼　芽　依 ③ 75 畠　山　幸　奈 ③

松　岡　和　奏 ② 平　　　智　里 ②
D

盛　内　苺　花 ②
46

鷹　木　真　奈 ②



1R 2R 3R QF SF SF QF 3R 2R 1R

1 33

62 75

4 35

63 64

1 33

60 61

8 40

62 61

1 33

75 64

9 44

64 63

9 48

62 64

13 46

64 75

16 48

61 60

1 64

83 85

17 49

63 64

20 51

75 60

17 56

62 64

21 56

64 60

17 64

76(3) 60

28 57

61 75

32 64

60 62

30 61

62 62

32 64

60 62

第二代表決定トーナメント

1 佐久山　　　慧③ (盛 岡 三)

2 豊　田　悠　真② (盛 岡 四) 64

3 渡　辺　瑛　大① (盛 岡 四) 86

17

84

小　田　翔　大

Bye

Bye

Bye

村　井　優　太③

(岩　　手)

1

85

(岩　　手)
ＦＲ敗者

64

21

22

23

(盛 岡 南)

28

大　沼　航　大③ (花 巻 北)

Bye

31

10

11

12

13

14

15

30

16

18

17

32

25

26

27

24

玉　山　朝　陽①

4

5

29

6

7

8

1 中　村　右　京② (岩　　手)

2

3

20

(岩　　手)

Bye

(盛 岡 四)

柴　田　隼　佑① (岩　　手)

成　澤　恒　太③ (盛 岡 四)

加　藤　　　錬② (水 沢 一)

渡　辺　　　元③

松　田　優　斗③

Bye

9

19

畠　山　慶　士② (花 巻 北)

Bye

(盛 岡 一)

41

Bye

Bye

(盛岡中央)

小　田　翔　大③ (花 巻 北)

64

62

60

53

58

戸　塚　唯　礼②

竹之内　奏　都③

51

63

(岩　　手)

澤　口　凛　人② (盛 岡 一)

小　鯖　比央里③

43

(盛 岡 一)

34 Bye

33 髙　橋　涼　太②

35 早　川　　　威③

(岩　　手)

36 千　葉　己　徹② (岩　　手)

小　林　祐　輝③ (盛 岡 一)37

39

38 Bye

(盛 岡 北)

Bye

Bye

Bye

古屋敷　泰　一② (花 巻 北)

関　　　雄　仁①

(盛 岡 南)

吉　田　拓　貴③ (盛 岡 四)

Bye

畑　中　　　秀① (盛 岡 四)

Bye

中　村　光　希②

(岩　　手)

佐々木　滉　太③ (岩　　手)

田　村　春　樹① (盛 岡 一)

小　原　凜太朗①

Bye

畑　中　　　優② (盛 岡 一)

佐　藤　拓　人③

55 Bye

57 沼　尾　拓　実②

男　子　シ　ン　グ　ル　ス

56

54

52

48

46

44

42

40

F

Bye

高　橋　秀　彰③ (花 巻 北)

澤　村　海　星③

50

45

47

49

(盛 岡 南)

岩　﨑　春　希③

箱　石　琉　之③

59

61

箱　﨑　　　塁③ (盛岡中央)

(福 岡 工)

(岩　　手)

Bye

金　　　桜　汰①

(盛 岡 三)

(岩　　手)

(花 巻 北)

１Ｒ

33 髙　橋　涼　太 (岩　　手)

三　戸　佑　真③ (盛 岡 工)

Bye

(岩　　手)

小　館　　　歩③

Bye

鈴　木　悠　仁③ (盛 岡 南)

Bye

ＳＦ敗者33～64

(盛 岡 四)

三　宅　大　和③ (岩　　手)

Bye

ラッキールーザー

金　　　桜　汰

ＳＦ敗者1～32
17



1R 2R QF SF SF QF 2R 1R

中　村　右　京② 岩　﨑　春　希③

髙　橋　涼　太② 鈴　木　悠　仁③

1 17

秋　村　怜　哉② 62 64

梅　村　佳　明② 3

小　館　　　歩③ 63 早　川　　　威③

下　村　和　也③ 1 17 畑　中　　　優②

村　井　優　太③ 62 64 古屋敷　泰　一②

三　宅　大　和③ 22 高　橋　秀　彰③

64 佐久山　　　慧③

8 24 小　鯖　比央里③

63 63

箱　石　琉　之③ 沼　尾　拓　実②

小　林　祐　輝③ 9 17 小　原　凜太朗①

吉　田　拓　貴③ 75 61 関　　　雄　仁①

成　澤　恒　太③ 柴　田　隼　佑①

9 25

智　田　康　介② 62 61

田　村　春　樹① 11

阿　部　晃　陽③ 62 松　田　優　斗③

澤　村　海　星③ 9 32 箱　﨑　　　塁③

村　上　直　也③ 61 63 畑　中　　　秀①

佐　藤　拓　人③ 29 渡　辺　瑛　大①

63 中　村　光　希②

13 32 中　嶋　啓　人③

64 63

小　田　翔　大③ 戸　塚　唯　礼②

大　沼　航　大③ 金　　　桜　汰①

ラッキールーザー

渡　辺　　　元③

竹　花　颯　真③

竹之内　奏　都③

狢　澤　　　碧③

佐々木　滉　太③

千　葉　己　徹②

9

Bye

Bye

Bye

Bye

22

23

Bye

29

30

25

26

27

28

Bye

(盛 岡 四)

(盛 岡 一)

(盛 岡 四)

31

32

4 (福 岡 工)

(盛 岡 南)

7

(盛 岡 一)

Bye

Bye

F

1

Bye

86

8

9

(盛 岡 一)

2

3

(岩　　手)

5

24

17

19

20

18

6

21 (花 巻 北)

(盛 岡 三)

(岩　　手)

(岩　　手)

(盛 岡 北)

(岩　　手)

(盛 岡 南)

(盛 岡 一)

(盛岡中央)

男　子　ダ　ブ　ル　ス

(盛 岡 南)

(岩　　手)

(花 巻 北)

1

2

(岩　　手)

Bye

11

12

13

14

10

15

16

3

Bye

Bye

(盛 岡 四)

(岩　　手)



1R 2R QF SF SF QF 2R 1R

1 17

60 64

4 19

63 61

1 24

61 60

5 22

61 64

8 24

62 60

1 32

84 81

9 25

60 63

12 28

61 62

9 32

64 64

13 30

60 76(4)

16 32

64 62

第二代表決定トーナメント

1 髙　橋　柚　衣③ (花 巻 北)

2 藤　澤　姫　李② (白 百 合) 32

3 佐　藤　葉　乃② (盛 岡 一) 規定

24

82

1

85

(盛岡中央)32

平　沼　実　歩 (盛 岡 四)

藤　井　菜　名 (花 巻 北)

紺　野　木　葉

(盛 岡 四)

ＳＦ敗者1～16
9

１Ｒ

24
ＳＦ敗者17～32

16 八重樫　瑠　子①

ＦＲ敗者

(盛 岡 四) 32 紺　野　木　葉③

(盛 岡 四)14 石　亀　可　梨③ (盛 岡 三) 30 三　浦　理　央②

(盛岡中央)

15 Bye 31 Bye

13 京　野　ほの花① (水    沢) 29 三　嶋　里　奈③ (花 巻 北)

12 橋　本　　　栞② (盛 岡 一) 28 育　村　眞　白②

10 Bye 26

11 吉　田　ひなた③ (花 巻 北) (盛 岡 三)

(盛 岡 四)

9 藤　井　菜　名② (花 巻 北) 25 山　口　　　舞② (盛 岡 一)

(花 巻 北) 24 平　沼　実　歩①

Bye

27 似　里　陽葉莉②

乗　上　敦　子③ (盛 岡 一)

Bye 23 Bye

22 外　川　心　花② (盛 岡 三)

鈴　木　心　都③

17 小　寺　杏　菜③

4

(白 百 合)

(盛 岡 四) 20 齋　藤　愛　華① (盛 岡 三)

19

ラッキールーザー

(白 百 合)

伊　藤　妃　雪③

5 嶋　田　琴　和③ (盛 岡 三)

6

8 佐久間　柚　希③

7

2

佐々木　　　怜②

Bye

1 (花 巻 北)

18 Bye

21

女　子　シ　ン　グ　ル　ス

3 後　藤　梨　子③

F

(盛 岡 四)

川　村　虹　奈③ (花 巻 北)



1R QF SF SF QF 1R

佐々木　　　怜② 山　口　　　舞②

八重樫　瑠　子① 9 橋　本　　　栞②

61 浅　沼　芽　依③

1 9 杉　浦　怜　奈②

森　田　実　優② 62 64

三　浦　理　央② 3

後　藤　梨　子③ 62 育　村　眞　白②

藤　澤　姫　李② 1 9 平　沼　実　歩①

佐久間　柚　希③ 64 75 石　亀　可　梨③

三　嶋　里　奈③ 13 似　里　陽葉莉②

62 松　村　しずく②

5 16 小松原　優  萊②

伊　藤　妃　雪③ 61 60

鳥　居　詩　音③ 8

乗　上　敦　子③ 64 小　寺　杏　菜③

佐　藤　葉　乃② 藤　井　菜　名②

ラッキールーザー

齋　藤　愛　華①

佐　野　友　菜③

嶋　田　琴　和③

外　川　心　花②

中　田　深　采③

尾　藤　花　香②

女　子　ダ　ブ　ル　ス
F

1 (盛 岡 四)

3 (盛 岡 四)
1

84

9 (盛 岡 一)

2 10 (盛 岡 南)Bye

11

4 (白 百 合) 12 (盛 岡 四)

Bye

5 (花 巻 北) 13 (盛 岡 三)

6 14 (盛 岡 北)Bye

7 (盛 岡 四) 15

8 (盛 岡 一) 16 (花 巻 北)

Bye

1 (盛 岡 三)

2 (盛 岡 三)

3 (盛 岡 一)


